



Partner Revision Vest as

*Peter Villadsens Tegneste ApS
Vesterbrogade 15
7200 Grindsted*

CVR-nummer: 12 23 96 02

*ÅRSRAPPORT
1. juli 2011 til 30. juni 2012*

(24. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 23/10 2012

Peter B. Villadsen

Partner Revision Vest as · Ølgod

● Torvet 2 ● 6870 Ølgod ● olgod@partnerrevisionvest.dk ● Tlf. 75 24 61 66 ● Fax 75 24 63 63

Partner Revision Vest as er desuden repræsenteret ved kontorer i Esbjerg og Varde

Indholdsfortegnelse

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	3
---------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Den uafhængige revisors erklæringer	5
---	---

Ledelsesberetning mv.

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab 1. juli 2011 - 30. juni 2012

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	11
-------------------------	----

Balance	12
---------------	----

Noter	14
-------------	----

Selskabsoplysninger

Selskabet

Peter Villadsens Tegnesteue ApS
Vesterbrogade 15
7200 Grindsted

Telefon: 75 32 13 88
Telefax: 75 32 14 90
E-mail: pv@petervilladsen.dk

CVR-nr: 12 23 96 02
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Peter Bisgaard Villadsen

Revisor

Partner Revision Vest as
Torvet 2
6870 Ølgod

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets vigtigste aktiviteter er at drive arkitektvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. -288.943, hvilket er utilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 1.152.924 og en egenkapital på kr. 203.331 (efter koncerntilskud fra moderselskab på kr. 430.000).

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse

	2011/12	2010/11 i t.kr.
BRUTTOFORTJENESTE	823.088	1.005
1 Personaleomkostninger	-1.133.044	-1.128
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-31.699	-58
DRIFTSRESULTAT	-341.655	-181
Resultat af kapitalandele i associerede virksomheder	-11.055	1
Finansielle indtægter	318	0
Finansielle omkostninger	-28.901	-26
RESULTAT FØR SKAT	-381.293	-206
2 Skat af årets resultat	92.350	47
ÅRETS RESULTAT	-288.943	-159
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat	-288.943	-159
DISPONERET I ALT	-288.943	-159

Balance pr. 30. juni 2012**Aktiver**

	2012	2011 i t.kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....	85.798	109
Materielle anlægsaktiver	85.798	109
Kapitalandele i associerede virksomheder	79.528	91
Finansielle anlægsaktiver	79.528	91
ANLÆGSAKTIVER	165.326	200
Tilgodehavender for salg og tjenesteydelser	514.937	183
Igangværende arbejder for fremmed regning	285.872	373
Udskudt skatteaktiv	174.000	120
Periodeafgrænsningsposter.....	11.540	5
Tilgodehavender	986.349	681
Værdipapirer og kapitalandele	1.249	1
Værdipapirer og kapitalandele	1.249	1
Likvide beholdninger	0	85
OMSÆTNINGSAKTIVER	987.598	767
AKTIVER	1.152.924	967

Balance pr. 30. juni 2012**Passiver**

	2012	2011 i t.kr.
Virksomhedskapital.....	201.000	201
Overført resultat	2.331	-139
3 EGENKAPITAL	203.331	62
Kreditinstitutter	56.602	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	153.720	96
Gæld til tilknyttede virksomheder	386.619	579
Anden gæld	352.652	230
Kortfristede gældsforpligtelser	949.593	905
GÆLDSFORPLIGTELSER	949.593	905
PASSIVER	1.152.924	967

4 Eventualposter

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

			2011/12	2010/11 i t.kr.
1 Personalemkostninger				
Personalemkostninger			1.033.612	1.038
Pensioner			83.675	75
Andre udgifter til social sikring.....			15.757	15
			<u>1.133.044</u>	<u>1.128</u>
2 Skat af årets resultat				
Regulering udskudt skat			-92.350	-47
			<u>-92.350</u>	<u>-47</u>
3 Egenkapital	Primo	Koncerntil- tilskud	Forslag til resultat- disponering	Ultimo
Virksomhedskapital.....	201.000	0	0	201.000
Overført resultat	-138.726	430.000	-288.943	2.331
	<u>62.274</u>	<u>430.000</u>	<u>-288.943</u>	<u>203.331</u>
4 Eventualposter				
Eventualaktiver				
Ingen.				
Eventualforpligtelser				
Ingen.				
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser				
Ingen.				